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KOMUNIKAT 
KLASYFIKACYJNY ZAWODÓW 

 
 
 

Nazwa zawodów:  
Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie  

z Dyscyplin Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK 
Runda IV 

 
 
 
 
 

 
Organizator:  
 

MKS LOK Rybnik i ZW LOK w Katowicach 
 
 
 
 
 
Termin i miejsce zawodów:  
 

08 czerwca 2014 roku, strzelnica sportowa LOK w Myszkowie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Myszków, 08 czerwca 2014 roku. 
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PROTOKÓŁ Nr 1 
100 m: karabin centralnego zapłonu 10 leżąc, 23p, czas 8 minut. 

 
Karabin, 100 m 

LP Nazwisko i imię Klub Wynik 10x 
1 Leszczyński Tomasz MKS LOK Rybnik 96 6 
2 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 93 3 
3 Konofol Sławomir MKS LOK Rybnik 93 3 
4 Wilf Paweł MKS LOK Rybnik 92 4 
5 Soboszek Rafał MKS LOK Rybnik 92 3 
6 Miś Jerzy MKS LOK Rybnik 92 2 
7 Kowala Krzysztof MKS LOK Rybnik 91 3 
8 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 90 4 
9 Żarski Jan Cieszyńskie Bractwo Kurkowe 90 1 

10 Karkutkiewicz Mariusz LOK Strzał Częstochowa 90 3 
11 Maczek Jarosław MKS LOK Rybnik 85 1 
12 Namyślak Krzysztof Cieszyńskie Bractwo Kurkowe 85 3 
13 Kotwica Maciej MKS LOK Rybnik 84   
14 Michalik Janusz MKS LOK Rybnik 80 1 
15 Wieczorek Grzegorz MKS LOK Rybnik 79   
16 Zitaruk Rafał MKS LOK Rybnik 77   
17 Karkutkiewicz Jacek LOK Strzał Częstochowa 75 2 
18 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 72   
19 Cesarz Wojciech Combat Kragal 67   
20 Olewicz Piotr KS GWARDIA 64   
21 Łukaszyk Adam MKS LOK Rybnik 42   

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

 

______________________________________ 
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PROTOKÓŁ Nr 2 
pistolet centralnego zapłonu, 25 m, tarcza 23p, 8 min  

 
 

PISTOLET, 25 m 
Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik 10x 

1 Namyślak Krzysztof Cieszyńskie Bractwo Kurkowe 99 9 
2 Miś Jerzy MKS LOK Rybnik 97 7 
3 Karkutkiewicz Mariusz LOK Strzał Częstochowa 96 6 
4 Michalik Janusz MKS LOK Rybnik 96 6 
5 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 96 6 
6 Karkutkiewicz Jacek LOK Strzał Częstochowa 94 6 
7 Soboszek Rafał MKS LOK Rybnik 94 4 
8 Cesarz Wojciech Combat Kragal 92 3 
9 Konofol Sławomir MKS LOK Rybnik 91 3 

10 Wieczorek Grzegorz MKS LOK Rybnik 91 3 
11 Kotwica Maciej MKS LOK Rybnik 90 2 
12 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 90 2 
13 Zitaruk Rafał MKS LOK Rybnik 90 4 
14 Leszczyński Tomasz MKS LOK Rybnik 89 2 
15 Maczek Jarosław MKS LOK Rybnik 89 1 
16 Wilf Paweł MKS LOK Rybnik 86 1 
17 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 85 1 
18 Kowala Krzysztof MKS LOK Rybnik 83 1 
19 Olewicz Piotr KS GWARDIA 80 2 
20 Żarski Jan Cieszyńskie Bractwo Kurkowe 79 1 
21 Łukaszyk Adam MKS LOK Rybnik 45 2 

 
 
 
 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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Obserwator ŚZSS:     Andrzej Sutkowski  0860/I/11 
Kierownik Zawodów:      Kasprzyk Ryszard   1752/III/07 
Sędzia Główny:    Michał Krajewicz   1440/P07 
Sędzia Osi:     Tomasz Leszczyński   6110/III/14 
Sędzia Stanowiskowy:    Raźniewski Ireneusz   5356/III/12 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Dariusz Schuppik   1309/I/10 
Sędzia Tarczowy:     Bieniek Kamil 
Sekretariat zawodów:     Kowala Krzysztof 
Zabezpieczenie Medyczne:    Karge Barbara 

 
Konkurencje przeprowadzono wg regulaminu PZSS i Regulaminu Zawodów: 
Konkurencja I: 
Broń: karabin centralnego zapłonu (kal 7,62 mm) 
Cel: Tarcza wojskowa popiersie 23p, 50x50 
Odległość: 100 m 
Postawa: leżąc bez podpórki, z wykorzystaniem pasa 
Czas: Strzelanie: 3 strzały w czasie 3 min, 10 strzałów ocenianych w czasie 5 min. 
Konkurencja II:  
Broń: pistolet centralnego zapłonu (kal 7,62 mm- 9 mm) 
Cel: Tarcza wojskowa popiersie 23p, 50x50 
Odległość: 25 m 
Postawa: stojąc, strzelanie z jednej ręki i oburącz 
Czas: Strzelanie: 3 strzały w czasie 3 min, 10 strzałów ocenianych w czasie 5 min. 
Komunikat zawiera 2 protokoły. Protestów nie wnoszono. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Sędzia Główny zawodów  
 
 
 
                              _______________   
 
 

 Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów, 
w protokółach z zakończona konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 
stanem faktycznym. Protestów nie wnoszono. 

 
          Obserwator ŚZSS  
 
 
 
  ___________________________ 
 


